
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

Determina n° 266 Del 18/12/2013.

OGGETTO: Impegno somme servizio trasporto studenti pendolari sulla tratta Valguarnera
Piazza Armerina/ Valguarnera - anno 2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 142 del 18/12/2013, dichiarata immediatamente
esecutiva, con la quale è dato mandato all'Ufficio di Ragioneria di prenotare la complessiva somma
di € 100,000,00, sul bilancio pluriennale, e autorizzato il Responsabile del Settore a porre in essere gli
atti necessari al fine di garantire l'attivazione del servizio trasporto scolastico in assenza di servizio
pubblico, attivando le procedure di gara per l'anno 2014;

Considerato che occorre procedere alla pubblicazione di avviso di gara sulla G.U.R.S. e pertanto
occorre liquidare all'economo comunale una somma di € 225,00 necessari per il versamento su c/c
postale n. 00296905 intestato alla Regione Siciliana,Gazzetta Ufficiale Inserzioni;

Attesa la scadenza prossima del contratto e tenuto conto dei tempi di pubblicazione degli atti di gara ,
nelle more dell'espletamento della stessa, si rende necessario nell'immediato provvedere al servizio di
cui trattasi, per diciassette giorni del mese di Gennaio 2014 per un costo pari ad € 14.280,00, Iva
inclusa, mediante procedura di affidamento di cui all'art. 125 comma e) con la modalità di cui al
punto 11 del medesimo articolo;

Per tutto quanto premesso

DETERMINA

Impegnare, trattandosi di operazione necessaria per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi
e gravi all'ente, la complessiva somma di € 100.000,00 IVA inclusa, all'rnt. 1/04/05/04 , al cap.
1270 del bilancio pluriennale, necessaria ali' attivazione delle procedure di gara per l'affidamento del
servizio di trasporto studenti pendolari sulla tratta Valguarnera piazza, armerina e ritorno anno 2014,
nonché al pagamento della G.U.R.S. per la pubblicazione dell'avviso di gara.

Liquidare all'economo comunale la somma di € 225,00 per il pagamento c/c postale 00296905
intestato alla Regione Siciliana.

Il ResponsabileJiel procedimento
sig.ra Asaro Maria Assunta

visto: Per la copertura della
II Resp.le del Settore Economie

II Responsabile del S
Dottssa Ma

Socio-Culturale
ìstina Cafà

ore spesa
iario Dott.ssa Sottosanti Giuseppina


